

**Odbor právní a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 27.9.2023**

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 27.9.2023 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. V této jste požádal o poskytnutí informací o veřejných zakázkách:

1. *Úpravy systému ESSP (ID uzavřené smlouvy: 17499551)*
2. *Prodloužení komplexní systémové podpory IS Zpřístupnění digitálního obsahu (systémové číslo NEN: N006/21/V00026945)*
3. *Úprava SW konferenčního a hlasovacího systému v místnosti ZZK (ID uzavřené smlouvy: 3199258)*
4. *Jednotka pro správu a řízení prezentací, řídicí software (ID uzavřené smlouvy: 16929931)*
5. *Systém bezdrátových mikrofonů do zasedací místnosti ZZK dle nabídky (ID uzavřené smlouvy: 21215933)*

U každé zakázky jste žádal o uvedení specifikace druhu zadávacího řízení (ve smyslu § 3 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek) a režimu veřejné zakázky (ve smyslu § 24 a násl. téhož zákona). Dále jste požádal o údaje o tom, kolik nabídek od jednotlivých dodavatelů a za jakou cenu bylo v jednotlivých zadávacích řízeních podáno.

K uvedené žádosti Vám krajský úřad poskytuje tyto informace:

Ad. 1)

Pod uvedeným ID uzavřené smlouvy se nachází smlouva uzavřená mezi Základní školou, Praha 4, Mendelova 550, 149 00 Praha 4 – Jižní Město, a MEGABOOKS CZ, spol. s r.o., Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10. Tuto smlouvu neuzavřel Zlínský kraj. Povinný subjekt předpokládá, že jste zamýšlel dotaz na veřejnou zakázku s ID uzavřené smlouvy: 17400551 (v žádosti uvedeno 17499551), která koresponduje s názvem veřejné zakázky Úpravy systému ESSP, a proto Vám poskytuje požadované informace k této zakázce.

**Druh zadávacího řízení:** veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení

**Režim veřejné zakázky:** veřejná zakázka malého rozsahu

**Počet nabídek:** 1

**Dodavatel:**

Adresa sídla:	InQool, a.s.
IČO:	Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno
DIČ:	29222389
	CZ29222389

**Cena:** 96.800 Kč vč. DPH.

Ad. 2)

**Druh zadávacího řízení:** veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení

**Režim veřejné zakázky:** veřejná zakázka malého rozsahu

**Počet nabídek:** 1

**Dodavatel:**

Adresa sídla:	InQool, a.s.
IČO:	Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno
	29222389

DIČ: CZ29222389

**Cena:** 188.349 Kč vč. DPH/roční podpora

Ad. 3)

**Druh zadávacího řízení:** veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení

**Režim veřejné zakázky:** veřejná zakázka malého rozsahu

**Počet nabídek:** 1

**Dodavatel:** PCS spol. s r.o.  
Adresa sídla: Na Dvorcích 18, 140 00 Praha 4  
IČO: 00571024  
DIČ: CZ00571024

**Cena:** 19.723 Kč vč. DPH/čtvrtletní podpora

Ad. 4)

**Druh zadávacího řízení:** veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení

**Režim veřejné zakázky:** veřejná zakázka malého rozsahu

**Počet nabídek:** 3

**Dodavatel:** PCS spol. s r.o.  
Adresa sídla: Na Dvorcích 122/18, 140 00 Praha 4  
IČO: 00571024  
DIČ: CZ00571024

**Cena:** 188.409,10 Kč vč. DPH

**Dodavatel:** AVEX COMPUTER SYSTEMS, spol. s r.o.  
Adresa sídla: Smetanova 2401, 760 01 Zlín  
IČO: 25303040  
DIČ: CZ25303040

**Cena:** 206.764,80 Kč vč. DPH

**Dodavatel:** AV MEDIA SYSTEMS, a.s.  
Adresa sídla: Pražská 63, 102 00 Praha 10  
IČO: 48108375  
DIČ: CZ48108375

**Cena:** 214.097,40 Kč vč. DPH

Ad. 5)

**Druh zadávacího řízení:** veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení

**Režim veřejné zakázky:** veřejná zakázka malého rozsahu

**Počet nabídek:** 1

**Dodavatel:** PCS spol. s r.o.  
Adresa sídla: Na Dvorcích 122/18, 140 00 Praha 4  
IČO: 00571024  
DIČ: CZ00571024

**Cena:** 135.288 Kč vč. DPH